令和３年１０月２５日

全国大学附属農場協議会加盟大学農場・センター長様

全国大学附属農場協議会会長 長尾慶和

令和４年度全国大学附属農場協議会春季全国協議会の開催方式と日程について（通知）

平素より当協議会の運営にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルスの新規感染者数の急激な減少が続いておりますが、一方で、人

の移動が増えていることや人と人との接触の機会も増え、感染の再拡大につながる懸念や、

感染拡大の第６波が来年２月中旬にもピークを迎えるとの試算も公表されており、いまだ

終息の気配さえ感じられない状況でございます。この状況を鑑み、常任幹事会において、令

和４年度春季全国協議会の開催方式と日程について議論した結果、オンライン開催として

令和４年５月１３日（金）午後に行うことに決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、開催通知については例年同様に来年３月に送付を予定しております。また、全国幹事

会につきましては、春季全国協議会に先立つ日程にて対面開催を予定しておりますが、日程

調整など含め詳細については、各メンバーへ２月頃にご案内いたします。

以上